PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº

95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.gov.pr.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

PORTARIA N. 89, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve NOMEAR:

Art. 1º - Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de Nova Santa Bárbara,

conforme Lei Municipal 547/2010, que será composta pelos seguintes membros:

I – Um representante do Executivo Municipal:

Cristiano de Almeida, inscrito no CPF sob nº 281.504.108-13.

II – Dois Representantes do Poder Legislativo:

Antônio Cláudio Ferreira da Cruz, inscrito no CPF sob nº 565.862.059-72;

Helena Dias Garcia Marconi, inscrita no CPF sob n.º 731.057.409-53.

III – Dois representantes do Comércio Local:

Aparecida Franco Oliveira, inscrita no CPF sob n.º 501.027.889-87;

Edemar Rodrigues, inscrito no CPF sob n.º 048.218.459-03.

IV – Dois representantes de entidades legalmente constituídas:

Geraldo Venancio Vitorio, inscrito no CPF sob nº 365.209.009-82;

Myriam Gonçalves de Souza, inscrita no CPF sob n.º 397.875.409-68.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 18 de agosto de 2023.

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal